Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 10, DE 8 DE JANEIRO DE 2021

Altera os arts. 1º e 2º da Portaria PGJ nº

693, de 18 de dezembro de 2020, que

designa  membros  do  MPDFT  para,  no

período de 7 de janeiro de 2021 a 10 de

fevereiro de 2021, oficiarem no plantão

de 1ª Instância e dá outras providências.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de

maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.001117/2021-55,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar os arts. 1º e 2º da Portaria PGJ nº 693, de 18 de dezembro de

2020, que designa membros do MPDFT para, no período de 7 de janeiro de 2021 a 10 de

fevereiro de 2021, oficiarem como membros titulares no plantão de 1ª Instância do MPDFT.

Parágrafo único.  As alterações se referem aos períodos de 27 de janeiro de

2021 a 30 de janeiro de 2021, no qual Promotores oficiarão como membros titulares, e de 10

de janeiro de 2021 a 13 de janeiro de 2021 e de 3 de fevereiro de 2021 a 6 de fevereiro de

2021, como substitutos eventuais, de acordo com as designações a seguir:

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0010.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.001542/2021-44.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 08/01/2021.

Portaria nº 14/2021, de 08/01/2021 - VPGJ-JA/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.904, 11 de janeiro de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

“Art. 1º (…)

MEMBROS PERÍODO

- ALESSANDRA ELIAS DE QUEIROGA (20)
- JULLYER GADIOLI MILANEZ (41)ADJ

- LEONARDO OTREIRA (39)ADJ

- CRISTINA RASIA MONTENEGRO (37)

27/1/2021 A 30/1/2021

 “Art. 2º (…)

MEMBROS PERÍODO

- JULIANA POGGIALI GASPARONI E OLIVEIRA (5)
- TIAGO FONSECA MONIZ(34)ADJ

10/1/2021 A 13/1/2021

- ANA PAULA TOMAS FERREIRA (42)
- LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE ALMEIDA (56)ADJ

03/2/2021 A 06/2/2021

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.001542/2021-44.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 08/01/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.904, 11 de janeiro de 2021.